ATENDER	GASTOS	DE	 SEPELIO	 Y	 SUBSIDIO	DE	 PROTECCIÓN	A	 LA	 FAMILIA-AGENTES	ACTIVOS	 Y	AGENTES	 PASIVOS	CAPITAL	ASEGURADO
SEPELIO:	Pesos	Diez	Mil	con	00/100	 ($	10.000,00)	 -	PRIMA:	Pesos	Veintidós	con	00/100	 ($	22,00).	CAPITAL	ASEGURADO	SUBSIDIO:	Pesos
Doce	Mil	con	00/100	($	12.000,00).

ARTICULO	 2°.-	 Tomen	 conocimiento	 a	 sus	 efectos:	 Ministerio	 de	 Hacienda	 y	 Finanzas,	 Caja	 de	 Prestaciones	 Sociales	 de	 Catamarca
(Ca.Pre.S.Ca.)

ARTICULO	3°.-	Comuníquese,	Publíquese,	dése	al	Registro	Oficial	y	Archívese.